
Nr. 41228
17 december

2024

Wijziging Regeling Ziektekostenverzekering militairen

9 december 2024
Nr. BS/2024039983

De Staatssecretaris van Defensie,

Gelet op artikel 90, tweede, derde en vierde lid van het Algemeen militair ambtenarenreglement;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling Ziektekostenverzekering militairen wordt als volgt gewijzigd:

A

In artikel 1, onder b, wordt ‘€ 3.817,–’ telkens vervangen door ‘€ 4.008,–’.

B

In artikel 3 wordt ‘2024’ vervangen door ‘2025’.

C

In artikel 4 wordt ‘1 januari 2024’ vervangen door ‘1 januari 2025’ en wordt ‘6,0%’ vervangen door
‘6,35%’.

D

In artikel 5, eerste lid, wordt ‘62,50%’ vervangen door ‘61,42%’, wordt ‘1 januari 2024’ vervangen door
‘1 januari 2025’ en wordt ‘3,75%’ vervangen door ‘3,90%’.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2025. Indien de Staatscourant waarin deze
regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 1 januari 2025 treedt zij in werking met ingang van de
dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst, en werkt zij terug tot en
met 1 januari 2025.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Defensie,
voor deze
De Hoofddirecteur Personeel
J. Legein
Generaal-majoor

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 41228 17 december 2024


	Wijziging Regeling Ziektekostenverzekering militairen 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


